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Iluminacja to w filozofii taki stan umysłu, w którym człowiek zbliża się do poznania prawdy o świecie, o

sobie, o sensie ludzkiej egzystencji. 9 czerwca w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha

odbędzie się kolejna już konferencja TEDxKazimierz, której tematem przewodnim będzie właśnie

Iluminacja. Jej głównym założeniem jest propagowanie wśród krakowskiej społeczności wartościowych,

innowacyjnych, inspirujących idei oraz zachęcenie do otwierania się na nowe perspektywy.

Pierwsza konferencja TEDxKazimierz została zorganizowana w 2015 roku w Żydowskim Muzeum

Galicja, mając na celu nadanie globalnego zasięgu ideom pochodzącym z Kazimierza i

umożliwienie międzynarodowej społeczności współtworzenie nowych inicjatyw dotyczących

rozwoju i dziedzictwa historycznego tej dzielnicy Krakowa.

TEDx to lokalnie organizowana „mniejsza wersja” corocznej, międzynarodowej konferencji TED

(skrót pochodzi od: Technology, Entertainment and Design), której nieodmiennie przyświeca

jeden cel – propagowanie „idei wartych rozprzestrzeniania”.

– Kazimierz pełen jest niezwykłych osób – działaczy, artystów i myślicieli. Chcemy dać im

szansę przedstawienia ich pomysłów szerokiej publiczności i zaszczepienia w słuchaczach idei

rozwoju, innowacyjności i tolerancji bez względu na wiek, wyznanie, orientację czy

światopogląd” – mówi zespół TEDxKazimierz.

– W ramach TEDxKazimierz regularnie organizujemy szereg interesujących i inspirujących

wydarzeń – m.in. comiesięczny Salon, czyli spotkanie, podczas którego uczestnicy mogą

wspólnie obejrzeć wybrane przez prowadzącego TED Talks, a następnie zachęcani są do

rozpoczęcia dyskusji. Jest to niezwykły czas budowania sieci nowych kontaktów i poszerzania

horyzontów. TEDxKazimierz współgra z filozofią różnorodności charakterystyczną dla tego

miejsca, otwierając scenę do wspólnego przeżywania i uczestniczenia w wielobarwnej, często

trudnej historii Kazimierza.

Wszystkie wydarzenia organizowane przez TEDxKazimierz znaleźć można na stronie

internetowej TedxKazimierz lub na Facebooku.
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